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 در دیدار مقامات کشورهای مختلف 
با رئیس جمهور عنوان شد

جهان آماده گسترش همکاری ها با ایران
روز گذشته شمار دیگری از میهمانان خارجی مراسم 
تحلیف، با رئیس جمهور کشورمان دیدار و گفت و گو 
کردند. محور این دیدارها که مقامات کشورهایی از 
قاره های مختلف جهان را شامل می شد، عاوه بر 
تبریک ریاست جمهوری مسعود پزشکیان، بررسی 
راه های گسترش مناسبات دوطرف بود. رئیس جمهور 
کشورمان در این دیدارها، به حادثه ترور شهید هنیه 
نیز اشاره و آن را نشان دهنده خوی وحشیگری رژیم 
صهیونیستی و عدم پایبندی آنها به قوانین و معاهدات 

بین المللی عنوان کرد.
مسعود پزشکیان در دیدار »ژورالدو الکمین« معاون 
رئیس جمهور برزیل، با بیان اینکه ایران برای تقویت 
روابط اقتصادی با برزیل اهمیت فراوانی قائل است، 
از فعالان اقتصادی این کشور برای حضور در ایران 

کرد. دعوت 
وی افزود: رژیم جنایتکار صهیونیستی در غزه زنان 
و کودکان را به خاک و خون می کشد و مدارس و 
بیمارستان ها را بمباران می کند اما تأسف آور آن است 
که مدعیان حقوق بشر از این رژیم حمایت می کنند.
معاون رئیس جمهور برزیل ضمن تأکید بر آمادگی 
کشورش برای تعمیم همکاری های دوجانبه، دعوتنامه 
رسمی لولا داسیلوا رئیس جمهور این کشور برای 
حضور پزشکیان در اجاس سال آینده بریکس را 

تقدیم کرد.
رئیس جمهور در دیدار »الکساندر وولین« معاون 
نخست وزیر صربستان هم گفت: ملت بزرگ ایران 
از هرگونه تجاوزی متنفر بوده و نمی تواند نسبت به 
جنایات ضدبشری رژیم صهیونیستی در غزه که دل 
هر انسان آزاده ای را به درد می آورد، بی تفاوت باشد.
این مقام صربستانی هم از ایران به عنوان یک دوست 

نزدیک قدرتمند در سطح بین المللی یاد کرد.
پزشکیان در دیدار »علی اسدوف« نخست  وزیر 
جمهوری آذربایجان، توجه ویژه به توسعه تعامات 
با همسایگان را از اولویت های اصلی سیاست خارجی 
جمهوری اسامی ایران برشمرد. »اسدوف« هم از 
افزایش 15 درصدی حجم تجارت خارجی و رشد 40 
درصدی ترانزیت کالا از مسیرهای مواصاتی دو کشور 

در طی شش ماه گذشته خبر داد. 
رئیس جمهور کشورمان در گفت و گو با »ابراهیم 
بوغالی« رئیس مجلس الجزایر تأکید کرد: بر 
کشورهای اسامی واجب است با اتحاد، خود را در 
مقابل زورگویی نظام سلطه توانمند کرده و مانعی برابر 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه پاره تن جهان اسام 
در فلسطین باشند. رئیس مجلس الجزایر هم مراتب 
تسلیت خود را به مناسبت ترور جانسوز آقای هنیه 
به رئیس جمهور پزشکیان و دیگر مسئولان جمهوری 

اسامی ایران اعام کرد. 
پزشکیان در دیدار با »جائو رئیس« رئیس مجلس 
مالی، با محکومیت شدید اقدام جنایتکارانه منجر 
به شهادت »حاج اسماعیل هنیه«، اظهار کرد که این 
اقدامات جنایتکارانه خللی در عزم و اراده فلسطینیان 

در احقاق حقوقشان ایجاد نخواهد کرد.
 وی در دیدار »آمادو مامه ژوپ« رئیس مجلس سنگال 
خواستار اجرایی کردن توافقات صورت گرفته در 

کمیسیون مشترک دو کشور، در دوره جدید شد. 
پزشکیان در دیدار »کمبو موهادی« معاون رئیس 
جمهور زیمبابوه خواستار تسریع در اجرای توافقات 
فیمابین دو کشور در راستای تأمین منافع متقابل و 

ایجاد زمینه برای حصول توافقات جدید شد.
»ویاچساو والودین« رئیس دومای دولتی روسیه 
سه شنبه شب با رئیس جمهور کشورمان دیدار و 
اعام کرد: آقای پوتین از بنده خواست تا آمادگی 
روسیه برای همکاری با جمهوری اسامی در مسیر 
رسیدن به اهداف بزرگ فیمابین را به شما اعام کنم. 
ایشان اهمیت زیادی برای توسعه روابط با ایران قائل 
هستند و پارلمان روسیه نیز آماده همکاری و تسهیل 
مسیر دستیابی به منافع متقابل دو کشور است. 
»یوشی فومه تسویه« فرستاده ویژه نخست وزیر ژاپن 
هم سه شنبه شب با رئیس جمهور کشورمان دیدار 
کرد. وی در این دیدار گفت که نخست وزیر ژاپن 
همچنین با توجه به جایگاه ایران و نقش آفرینی 
سازنده در تحولات منطقه مشتاق تقویت همکاری ها با 
ایران در مسیر تقویت و تثبیت صلح و ثبات در منطقه 

غرب آسیاست.
پزشکیان هم با استقبال از پیشنهاد دولت ژاپن برای 
دیدار و مذاکره حضوری سران دو کشور تصریح کرد: 
ایران و ژاپن همواره روابط صمیمی و دوستانه ای 
داشته اند و نباید اجازه داد مشکاتی که به واسطه 
اقدامات برخی قدرت های خارجی در روابط دو کشور 

ایجاد شده است، تداوم یابد.

تصویر هنیه در جلسه دولت
به دلیل دیدارهای خارجی رئیس جمهور، جلسه 
روز گذشته هیأت دولت به ریاست محمدرضا عارف 
معاون اول برگزار شد. همچنین به دلیل شهادت 
اسماعیل هنیه، عکس این فرمانده مقاومت 
فلسطینی در جلسه دولت قرار داشت. عارف در 
این جلسه با بیان اینکه با تحلیف رئیس جمهور 
و استقرار دولت جدید در کشور فضای رقابتی 
به فضای صمیمی و رفاقتی تبدیل شده است و 
این از افتخارات نظام و یک جشن ملی است، 
ابراز امیدواری کرد با توجه به اولویت های دولت 
چهاردهم، روابط با کشورهای دوست را گسترش و 

توسعه دهیم.

اخبار

جامع نگری ارکان نظام در هر نوع پاسخ 
و واکنش است. همچنین سیدمحمد 
خاتمی رئیس  دولت اصاحات شهادت 
اسماعیل هنیه را نشانه دیگری از پلیدی 
و نفرت انگیزی تروریسم توصیف کرد و 
نوشت: از خداوند منان می خواهم که 
خون پاک این شهید همچون زندگی 
سرشار از مبارزه اش عاملی باشد در 
جهت رهایی هرچه زودتر مردم مظلوم 
فلسطین بخصوص مظلومان غزهّ. 
محمد مخبر معاون اول دولت سیزدهم 
نیز تأکید کرد: بدون تردید این اقدام 
کور و تروریستی عزم جبهه مقاومت 
اسامی را در سرتاسر منطقه برای 
نابودی این رژیم کودک کش راسخ تر 

از گذشته خواهد کرد.

دعوت جهان  به تنبیه رژیم یاغی 
وزارت امور خارجه ایران ترور رئیس 
دفتر سیاسی حماس در تهران را »شاهد 
دیگری بر ماهیت تروریستی و نشانه ای 
از خوی تجاوزگری و قانون شکنی مافیای 
جنایتکار حاکم بر سرزمین اشغال شده 
فلسطین« توصیف کرد.این وزارتخانه 
در بیانیه ای با بیان اینکه »این اقدام 
تروریستی نه تنها نقض فاحش اصول 
و قواعد حقوق بین الملل و منشور ملل 
متحد است، بلکه تهدیدی جدی علیه 
صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی 
است«، بر حق ذاتی ایران در پاسخ 
به اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی 
علیه حاکمیت و تمامیت سرزمینی خود 
تأکید و اعام کرد »انتظار دارد کشورها و 
سازمان های بین المللی تدابیر سیاسی، 
حقوقی و تنبیهی لازم را در قبال این 

رژیم یاغی اتخاد کنند.« وزارت امور 
خارجه ایران مسئولیت دولت امریکا 
را به عنوان حامی و همدست رژیم 
صهیونیستی  در ارتکاب این اقدام شنیع 
تروریستی مورد تأکید قرار داد. وزارت 
امور خارجه همچنین خواستار برگزاری 
جلسه فوری شورای امنیت سازمان ملل 

برای بررسی این جنایت  شد.

ظریف: جهان در برابر اهداف 
ویرانگر نتانیاهو بایستد

تیک  یپلما د جسته  بر ی  ه ها چهر
کشورمان نیز موضع خود در قبال این 
ترور را اعام کردند. محمدجواد ظریف 
وزیر امور خارجه پیشین با انتشار پیامی 
در ایکس نوشت: »در حالی که جهان در 
سکوت نظاره گر نسل کشی اسرائیل و 
اقدامات مکرر تروریستی و   تجاوزگرانه 
آن رژیم است، نتانیاهو منطقه و جهان 
را به سوی پرتگاه فاجعه پیش می برد.« 
وی با اشاره به پیام دولت جدید ایران 
در دعوت از دولت های منطقه و جهان 
به صلح و آرامش و همدلی افزود: ترور 
ناجوانمردانه میهمان ما، عزم ایران 
را برای دفاع از خود و حمایت از عزم 
مردم فلسطین درجهت مبارزه برای 
آزادی شان دوچندان خواهد کرد. جهان 
نباید اجازه دهد که اهداف ویرانگر 
نتانیاهو محقق شود. عباس عراقچی 
دبیر شورای راهبردی روابط خارجی 
نیز در پیامی تصریح کرد: بدون تردید 
رژیم اشغالگر تاوان سختی پس خواهد 
داد و البته به هدف شوم خود برای سد 
کردن راه دولت در ابتدای شروع به کار، 

رسید. نخواهد 

در مواضع مقامات و شخصیت های سیاسی در قبال ترور شهید هنیه مطرح شد

یکصدا   برای خونخواهی میهمان
وزارت امور خارجه: کشورها و سازمان ها تدابیر تنبیهی لازم را در قبال رژیم یاغی اسرائیل اتخاذ کنند
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دوره جدیدی 

از وفاق ملی در 
ایران و حرکت 
به سمت حل 
برخی مسائل 
خارجی است

 
اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
هنیه«  »اسماعیل  شهید  ترور  و 
رئیس دفتر سیاسی حماس آن هم 
در شرایطی که او میهمان جمهوری 
اسامی ایران بود با موج محکومیت 
از سوی همه شخصیت ها و احزاب 
سیاسی همراه شد. واکنش ها به 
این ترور متجاوزانه آن هم در خاک 
ایران که به باور اکثریت ناظران تقای 
مذبوحانه رژیم صهیونیستی نه فقط 
برای مقابله با جبهه مقاومت و رهبران 
آن که در واکنش به دوره جدیدی از 
وفاق ملی در ایران و حرکت به سمت 
حل برخی مسائل خارجی است، در 
یک امر مشترک بود؛ اینکه این جنایت 
بی پاسخ نمی ماند و صهیونیست ها 
بزودی نتایج اقدام بزدلانه و تروریستی 
خود را خواهند دید. هر چند این 
نخستین بار نبود که رژیم اسرائیل 
تعمدا در اقدامی ایذایی گسترش 
تنش و بطور مشخص باز کردن باب 
مواجهه مستقیم با ایران را در راستای 
برون رفت از بن بست جنگ غزه 
دنبال کرد، با این حال انتخاب مکان 

و زمان انجام این جنایت تروریستی تا 
حدود زیادی با هراس جدی این رژیم 
از پیگیری سیاست حمایت از جبهه 
مقاومت از سوی رئیس جمهور جدید 
ایران و در عین حال برنامه مشخص 
سیاست خارجی او برای ترمیم روابط 
و حل مسائل منطقه ای و بین المللی 
جستجو کرد. روندی که بی شک 
سبب تنگ تر شدن عرصه برای ادامه 
جنایات رژیم صهیونیستی خواهد شد 
و این رژیم همواره برای جلوگیری از آن 
از هیچ تقای مذبوحانه ای فروگذار 

نکرده است.

واکنش شخصیت های سیاسی 
به جنایت اسرائیل

محمدرضا عارف معاون اول رئیس 
جمهور با تسلیت شهادت اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، 
این شهادت را یکی دیگر از جلوه های 
»تروریسم دولتی« و از پیامدهای سکوت 
مجامع بین المللی در قبال جنایات 
مستمر رژیم صهیونیستی و نقض آشکار 
مقررات بین المللی دانست و گفت: 
این اقدام مذبوحانه مبتنی بر اهدافی 
شوم از جمله بحران آفرینی جدید 
در سطح منطقه و به چالش کشیدن 
بین المللی  و  منطقه ای  مناسبات 

جمهوری اسامی ایران در این مقطع 
زمانی بویژه در آغاز به کار »دولت 
وفاق ملی« بوده است. وی در عین 
حال تأکید کرد: شهادت اسماعیل 
هنیه چالشی در مسیر مقاومت 
ایجاد نمی کند و انگیزه جدیدی برای 
پیوند بیشتر میان مجاهدان علیه 
دهه ها اشغال، سرکوبگری و جنایت 
بدل خواهد شد. محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسامی نیز در 
واکنش خود به این جنایت تأکید 
کرد:  ایران خونخواهی شهید اسماعیل 
هنیه را وظیفه قطعی خود می داند.
حجت الاسام محسنی اژه ای رئیس 
دستگاه قضا هم در پیام تسلیت 
شهادت این سردار مجاهد جبهه 
مقاومت اظهار داشت: به حول و قوه 
الهی خون مطهر این شهید والامقام، 
حماسه ساز می شود، افق گشایی 
می کند و درخت تناور مقاومت اسامی 
را بیش از پیش آبیاری خواهد کرد و 
آتش خشم ملت مبارز و حماسه ساز 
فلسطین را در امتداد طوفان الاقصی 

شعله ورتر می  سازد. 
سردار سرلشکر محمدباقری رئیس 
ستادکل نیروهای مسلح هم در پیامی 
شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس 
را زمینه ساز اتحاد هرچه بیشتر جبهه 

مقاومت اسامی و جهان اسام و 
شکست هایی به مراتب دردناکتر از 

گذشته برای اسرائیل دانست.
روز گذشته عاوه بر مقامات ارشد 
و  ب  احزا یگر  د  ، سه گانه ی  قوا
شخصیت های سیاسی از جریان های 
مختلف اصاح طلب و اصولگرا علیه 
اقدام جنایتکارانه اسرائیل موضع 
گرفتند. علی لاریجانی از مشاوران مقام 
معظم رهبری این اقدام تروریستی را 
تاش رژیم صهیونیستی برای تغییر 
شکست خود در غزه با اقدامات 
تحریک آمیز ارزیابی و تصریح کرد: 
البته با اقدامات متقابل در این مسیر 
نیز نه تنها از این بن بست راهبردی – 
امنیتی خارج نمی شود بلکه در گرداب 
جدیدی گرفتار می گردد. حسن 
روحانی رئیس جمهور پیشین هم 
در پیامش این ترور را آشکار کننده 
مجدد خوی تروریستی رژیم اشغالگر 
صهیونیستی و ماهیت بحران آفرین 
تصریح  و  دانست  آن  جنایتکار  و 
کرد: راه مقابله با این توطئه دشمن 
صهیونیستی، حفظ انسجام ملی، 
همراهی و همکاری با نهادهای مسئول 
امنیتی، اطاعاتی، نظامی و انتظامی 
کشور و تقویت راهبردهای آنها، پرهیز 
از شعارهای ناصواب و باور به درایت و 

سیاست 

ساعت 2 بامداد دیروز، یک حمله 
انفجاری تروریستی محدود در شمال 
تهران، ایران و جهان را متأثر کرد. 
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
جنبش اسامی حماس که به عنوان 
میهمان رسمی مراسم تحلیف نهمین 
در  ایران  اسامی  رئیس جمهوری 
تهران حضور داشت، طی یک حمله 
تروریستی در محل اقامت خود به 
شهادت رسید. در این حمله که گویا 
به شیوه ای خاص طراحی شده، صرفاً 
اتاق محل اقامت او هدف قرار گرفت، 
محافظ فلسطینی هنیه نیز به شهادت 
رسید. نحوه شهادت هنیه و همراهش 
نشان داد که فرمانده ارشد مقاومت 
میهمان  یک  همچون  فلسطین، 
دیپلماتیک و سیاسی در اقامتگاهی در 
تهران حضور داشته است. از همین رو 

است که شهادت یک میهمان سیاسی و 
دیپلماتیک، که به صورت آشکار، علنی و 
اعام شده به ایران آمده است، نه فقط 
بر ایرانیان گران آمد، بلکه جهان را نیز از 
این جنایت به حیرتی چندباره انداخته 
است. حیرت از اینکه رژیم صهیونیستی 
هیچ خط قرمز و محدوده ای برای 
اعمال جنایت های خود قائل نیست.

چند گزارش از یک رویداد
درباره جزئیات این حمله تروریستی 
»تسنیم« گزارش داد که شهید هنیه 
»در یکی از اقامتگاه های ویژه در شمال 
تهران مستقر بود که با اصابت پرتابه ای 
از هوا به شهادت رسید.« »فارس« اما 
نوشت که »ترور اسماعیل هنیه حدود 
ساعت 2 نیمه شب اتفاق افتاد. هنگامی 
که وی در یکی از اقامتگاه های ویژه 
جانبازان در شمال تهران مستقر بود، 
با اصابت پرتابه ای از هوا به شهادت 
رسید.« دیروز خلیل الحیه عضو ارشد 
حماس هم در نشست خبری گفت: 

شاهدان تأیید کرده اند یک موشک به 
اتاق شهید هنیه اصابت کرده است. 
به هر رو، شهد هنیه سه شنبه گذشته 
پس از پایان مراسم تحلیف در مجلس 
شورای اسامی، راهی برج میاد شد و 
از نمایشگاهی که به منظور حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین برپا شده بود، 
بازدید کرد. شب هنگام نیز او همچون 
سایر میهمانان دیپلماتیک و رسمی 
این مراسم، در ضیافت شام رئیس 
جمهور با حضور میهمانان خارجی 
شرکت کرد. پس از آن، او به عنوان 
میهمانی دیپلماتیک، راهی اقامتگاه شد. 
این آخرین مراسمی بود که فرمانده 

مقاومت در آن شرکت کرد.

هنیه میهمان مجلس  بود
شهادت  درباره  گزارش  نخستین 
اسماعیل هنیه از سوی سپاه پاسداران 
انقاب اسامی اعام شد. سپاه در 
نخستین اطاعیه خود در صبحگاه 
چهارشنبه، »با عرض تسلیت به ملت 

شهادت یک 
میهمان 

سیاسی و 
دیپلماتیک، 

که به صورت 
آشکار، علنی 
و اعلام شده 

به ایران 
آمده است، 

نه فقط بر 
ایرانیان گران 

آمد، بلکه 
جهان را نیز 

از این جنایت 
به حیرتی 

چندباره 
انداخته 

است

 جزئیاتی از اقدام تروریستی صهیونیست ها 
در به شهادت رساندن میهمان رسمی ایران

 ترور هنیه در تهران
 سرآغاز حماسه در قدس

پیکر مطهر شهید دکتر اسماعیل هنیه و محافظ 
شهیدش امروز از دانشگاه تهران تشییع می شود

قهرمان فلسطین و امت اسامی و 
و ملت  رزمندگان جبهه مقاومت 
شریف ایران« اعام کرد: »بامداد 
امروز )چهارشنبه( محل اقامت جناب 
آقای دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی مقاومت اسامی حماس، 
در تهران مورد اصابت قرار گرفته و 
در پی این حادثه، ایشان و یک نفر از 
محافظین وی به شهادت رسیدند.«
سپاه پاسداران در اطاعیه دوم که 
ساعاتی بعد منتشر شد، با اشاره 
جمله  از  هنیه  شهید  ینکه  ا به 
شخصیت های برجسته حدود 110 هیأت 
خارجی دعوت شده از سوی مجلس 
محترم شورای اسامی برای شرکت در 
آیین تحلیف بوده است، تأکید کرد: 
»این جنایت نشان داد باند تبهکار، 
قاتل و تروریست صهیونیستی بدون 
توجه به قواعد و مقررات بین المللی 
برای سرپوش گذاردن بر شکست های 
خفت بار 9 ماه جنگ در غزه که منجر 
به قتل عام ده ها هزار زن، مرد و کودک 

فلسطینی شده است از ارتکاب هیچ 
اقدام جنایتکارانه ای دریغ نمی ورزد.« 
سپاه پاسداران در این اطاعیه تصریح 
کرد که بی تردید این جنایت رژیم 
صهیونیستی با پاسخ سخت و دردناک 
جبهه مقتدر و عظیم مقاومت بویژه 

ایران اسامی مواجه خواهد شد.

اعلام سه روز عزای عمومی در ایران
دولت جمهوری اسامی ایران هم دیروز 
در اطاعیه ای ترور فرمانده مجاهد، 
دکتر اسماعیل هنیه را برگ دیگری 
بر سیاهه شرم آور جنایت های فرقه 
تبهکار و غاصب صهیونیستی برشمرد 
و تأکید کرد: دولت جمهوری اسامی 
ایران این اقدام وحشیانه که با اهداف 
خاص در آغاز به کار دولت وفاق ملی 
صورت گرفت و همه اصول و قواعد 
انسانی و حقوق بین الملل را زیر پا 
گذاشت و میهمان رسمی و دیپلماتیک 
جمهوری اسامی ایران برای حضور در 
آیین تحلیف ریاست جمهوری را هدف 

قرار داد، محکوم کرده و آن را نشانه 
آشکار دیگری بر تروریستی بودن رژیم 
صهیونیستی و در امان نبودن هیچ 
نقطه ای در زمین از شرارت های این 
غده اصاح ناپذیر می داند. دولت در 
این اطاعیه، ضمن ابراز همدردی 
با مردم مظلوم و مقاوم فلسطین 
و بازماندگان شهید هنیه 3 روز را در 
سراسر ایران عزای عمومی اعام کرد.

تشییع »فرمانده« امروز در تهران
پیکر مطهر شهید هنیه و همراهش 
امروز از دانشگاه تهران به سمت میدان 
آزادی تشییع می شود. حضرت آیت الله 
خامنه ای رهبر انقاب اسامی بر پیکر 
شهید هنیه اقامه نماز خواهند کرد. این 
آخرین حضور فرمانده بزرگ مقاومت 
فلسطین در ایران است، حضوری که 
با بدرقه همیشگی همراه خواهد بود. 
بدرقه میهمانی عزیز که ناجوانمردانه 
و در عملیاتی بزدلانه ترور شد و به 

شهادت رسید.

گزارش

در پی اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در ترور رئیس 
دفتر جنبش مقاومت اسامی فلسطین، مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور اسامی ایران با صدور پیامی ضمن یادآوری این 
نکته که این جنایت در تهران و هنگامی انجام شد که شهید 
اسماعیل هنیه، میهمان رسمی رئیس جمهور و دولت جمهوری 
اسامی بوده و برای شرکت در مراسم سوگند ریاست جمهوری 
به ایران سفر کرده بود، تأکید کرد: جمهوری اسامی ایران در 
پاسداری از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و اعتبار خود 
کوتاهی نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی بزودی نتایج اقدام 

بزدلانه و تروریستی خود را خواهد دید.
رئیس جمهور در این پیام با تصریح اینکه رژیم صهیونیستی که 
پس از ماه ها کشتار و جنایت و ویرانی در غزه، دچار بن بست و 
قفل شدگی بوده و قادر به رهایی از پیامدهای سیاست تاریخی 
مبتنی بر اشغالگری، تروریسم، تبعیض نژادی و کشتار جمعی 
خود نیست، اذعان داشت: این اقدام تروریستی همچون 

دیگر جنایت های رژیم صهیونیستی، ناقض قوانین و مقررات 
بین المللی بوده و ضرورت اقدام متحد جهان بویژه کشورهای 
اسامی را برای مقابله با این رژیم جنایتکار و اشغالگر بیش از 

پیش نشان می دهد.
پزشکیان  همچنین، با انتشار متنی در شبکه اجتماعی 
»ایکس«، با بیان اینکه امروز ایران عزیز به سوگ شریک غم 
و شادی خود، همراه همیشگی و پرافتخار راه مقاومت، رهبر 
شجاع مقاومت فلسطین، شهید القدس، حاج اسماعیل هنیه 
نشسته  است، نوشت: دیروز دست فاتح او را بالا بردم و امروز 
باید روی شانه هایم او را تشییع کنم. رئیس جمهور با بیان 
اینکه پیوند دو ملت سربلند ایران و فلسطین مستحکم تر از 
قبل خواهد شد و مسیر مقاومت و دفاع از مظلوم پر قدرت تر 
از همیشه دنبال می شود، تصریح کرد: ایران از تمامیت ارضی 
و عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع، و اشغالگران 

تروریست را از اقدام بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد.

رئیس جمهور در پیامی به مناسبت 
شهادت »حاج اسماعیل هنیه«:

 اشغالگران تروریست را 
از اقدام بزدلانه خود پشیمان می کنیم

در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی حماس، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقاب اسامی در پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر 
شجاع و مجاهد برجسته به امت اسامی و جبهه مقاومت و 
ملت سرافراز فلسطین تأکید کردند: رژیم صهیونی جنایتکار 
و تروریست با این اقدام زمینه مجازات سختی را برای خود 
فراهم ساخت و خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسامی 
ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می دانیم. متن پیام رهبر 

انقاب اسامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون
ملت عزیز ایران! رهبر شجاع و مجاهد برجسته فلسطینی 
جناب آقای اسماعیل هنیه در سحرگاه دیشب به لقاء الله 
پیوست و جبهه عظیم مقاومت عزادار شد. رژیم صهیونی 
جنایتکار و تروریست، میهمان عزیز ما را در خانه ما به شهادت 

رسانید و ما را داغدار کرد، ولی زمینه مجازاتی سخت برای خود 
را نیز فراهم ساخت. شهید هنیه سال ها جان گرامی اش را 
در میدان مبارزه ای شرافتمندانه بر سردست گرفته و آماده 
شهادت بود و فرزندان و کسان خود را در این راه تقدیم کرده 
بود. او از شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا باک 
نداشت، ولی ما در این حادثه تلخ و سخت که در حریم 
جمهوری اسامی اتفاق افتاده است، خونخواهی او را وظیفه 

خود می دانیم.  
اینجانب به امت اسامی، به جبهه مقاومت، به ملت شجاع 
و سرافراز فلسطین و بالخصوص به خاندان و بازماندگان شهید 
هنیه و یکی از همراهانش که با وی به شهادت رسیده است، 
تسلیت عرض می کنم و علوّ درجات آنان را از خداوند متعال 

می نمایم. مسألت 
سیدعلی خامنه ای
۱۰ مرداد ۱۴۰۳ مصادف با ۲۵ محرم ۱۴۴۶

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت 
مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه:

رژیم صهیونیستی زمینه مجازات 
سخت را برای خود فراهم ساخت

عکس: ایسنا


